Fizik Bölüm Başkanlığına 


[bookmark: _GoBack]2013-2014 eğitim-öğretim yılında Üniversitemiz Fakülte, Bölüm veya Programlarında açılacak olan Yaz Okulunda aşağıdaki tercih sıralamasına göre dersleri vermek üzere görev almak istiyorum. Atatürk Üniversitesi Yaz Okulu Yönetmeliğinin 5. Maddesinde belirtildiği üzere açmayı talep ettiğim derse kayıtlı öğrenci sayısı 25 ve üzeri olduğunda o dersi açacağımı taahhüt eder; 
Gereğini arz ederim.                                                                                 ……/…../2014




Öğretim Üyesinin 										İmza
Unvanı, Adı Soyadı


Tercih Sıralamam

	Tercih Sırası
	Dersin Adı
	Kredisi
	Fakülte /YO/MYO
	Bölümü /Programı

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	





 
